ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng thành tích công tác năm 2024

cho các tập thể, cá nhân thuộc thị xã An Nhơn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 22/2024/QĐ-UBND ngày 02/7/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh ban hành Quy định chi tiết một số điều của Luật Thi đua, khen

thưởng trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Theo đề nghị của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã An Nhơn tại Tờ trình số

68/TTr-UBND ngày 28/3/2025, Tờ trình số 73/TTr-UBND ngày 10/4/2025  và đề

nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 0213/TTr-SNV ngày 2234/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.

1. Tặng danh hiệu “Tập thể lao động xuất sắc” cho 27 tập thể thuộc thị xã

An Nhơn,

Đã hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ công tác năm 2024.

2. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 20 tập thể và

40 cá nhân thuộc thị xã An Nhơn.

Đã có thành tích xuất sắc trong việc thực hiện nhiệm vụ công tác từ

năm 2023 đến năm 2024.

3. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 04 nông dân

thuộc thị xã An Nhơn.

Đã có mô hình sản xuất hiệu quả và ổn định, giúp đỡ nhiều hộ nông

dân xóa đói giảm nghèo và tạo việc làm cho nhiều lao động, góp phần vào sự

phát triển kinh tế - xã hội của tỉnh Bình Định từ năm 2023 đến năm 2024.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Kinh phí khen thưởng thực hiện theo các quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội

vụ, Tài chính, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã An Nhơn và các tập thể, cá nhân

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K7.

CHỦ TỊCH

Phạm Anh Tuấn

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-UBND

ngày        tháng       năm 2025 của Chủ tịch UBND tỉnh)

 I. Danh hiệu Tập thể lao động xuất sắc năm 2024

1. Văn phòng Thị ủy An Nhơn;

 2. Ủy ban Kiểm tra Thị ủy An Nhơn;

 3. Ban Tuyên giáo Thị ủy An Nhơn (nay là Ban Tuyên giáo và Dân vận);

4. Ban Tổ chức Thị ủy An Nhơn;

5. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thị xã An Nhơn;

6. Văn phòng HĐND&UBND thị xã An Nhơn;

7. Thanh tra thị xã An Nhơn;

8. Hội Cựu chiến binh thị xã An Nhơn;

9. Hội Liên hiệp Phụ nữ thị xã An Nhơn;

10. Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên thị xã An

Nhơn;

11. UBND xã Nhơn Lộc, thị xã An Nhơn;

12. UBND xã Nhơn An, thị xã An Nhơn;

13. UBND phường Nhơn Thành, thị xã An Nhơn;

14. Trường Mầm non xã Nhơn An, thị xã An Nhơn;

15. Trường Mầm non xã Nhơn Lộc, thị xã An Nhơn;

16. Trường Mầm non xã Nhơn Thọ, thị xã An Nhơn;

17. Trường Mầm non xã Nhơn Tân, thị xã An Nhơn;

18. Trường Mầm non phường Bình Định, thị xã An Nhơn;

19. Trường Tiểu học số 1 Đập Đá, thị xã An Nhơn;

20. Trường Tiểu học số 2 Đập Đá, thị xã An Nhơn;

21. Trường Tiểu học số 2 Nhơn Thành, thị xã An Nhơn;

22. Trường Tiểu học Nhơn Lộc, thị xã An Nhơn;

23. Trường Tiểu học Nhơn Khánh, thị xã An Nhơn;

24. Trường Tiểu học số 1 Nhơn Hòa, thị xã An Nhơn;

25. Trường Trung học cơ sở Đập Đá, thị xã An Nhơn;

26. Trường Trung học cơ sở Nhơn Lộc, thị xã An Nhơn;

27. Trường Trung học cơ sở Nhơn Hậu, thị xã An Nhơn.

Đã hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ công tác năm 2024.

 II. Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh

* Tập thể

1. Văn phòng Thị ủy An Nhơn;

 2. Ủy ban Kiểm tra Thị ủy An Nhơn;

3. Ban Tuyên giáo Thị ủy An Nhơn (nay là Ban Tuyên giáo và Dân vận);

4. Ban Tổ chức Thị ủy An Nhơn;

5. Hội Liên hiệp Phụ nữ thị xã An Nhơn;

6. Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp- Giáo dục thường xuyên thị xã An

Nhơn;

7. Ủy ban nhân dân xã Nhơn Lộc, thị xã An Nhơn;

8. Ủy ban nhân dân xã Nhơn An, thị xã An Nhơn;

9. Ủy ban nhân dân phường Nhơn Thành, thị xã An Nhơn;

10. Hội Cựu chiến binh xã Nhơn Tân, thị xã An Nhơn;

11. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam phường Đập Đá, thị xã An Nhơn;

12. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã Nhơn Phúc, thị xã An Nhơn;

13. Trường Mầm non xã Nhơn An, thị xã An Nhơn;

14. Trường Mầm non xã Nhơn Lộc, thị xã An Nhơn;

15. Trường Mầm non xã Nhơn Thọ, thị xã An Nhơn;

16. Trường Mầm non xã Nhơn Tân, thị xã An Nhơn;

17. Trường Mầm non phường Bình Định, thị xã An Nhơn;

18. Trường Tiểu học Nhơn Lộc, thị xã An Nhơn;

19. Trường Tiểu học Nhơn Khánh, thị xã An Nhơn;

20. Trường Trung học cơ sở Nhơn Lộc, thị xã An Nhơn.

* Cá nhân

1. Ông Đào Xuân Huy Phó Bí thư Thường trực Thị ủy An Nhơn;

2. Bà Lê Vũ Vân Kiều, Trưởng phòng Nội vụ thị xã An Nhơn;

3. Bà Đặng Thị Thu Huệ, Ủy viên Ban Thường vụ Thị Đoàn An Nhơn;

4. Bà Chế Thảo Nguyên, Chuyên viên Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị

thị xã An Nhơn;

5. Ông Mai Văn Minh, Viên chức Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp thị xã An

Nhơn;

6. Ông Trần Khương Duy, Viên chức Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã An

Nhơn;

7. Bà Lê Thị Xuyên; Giáo viên Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp-GDTX

thị xã An Nhơn;

8. Ông Phan Long Hùng, Chủ tịch UBND xã Nhơn An, thị xã An Nhơn;

9. Ông Dương Văn Khanh, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã Nhơn Lộc,

thị xã An Nhơn;

10. Bà Phạm Thị Minh Hiền, Giáo viên, Trường Mầm non xã Nhơn

Phong, thị xã An Nhơn;

11. Bà Nguyễn Thị Bích Thảo, Giáo viên, Trường Mẫu giáo xã Nhơn Mỹ,

thị xã An Nhơn;

12. Bà Nguyễn Thị Huyền Nhung, Giáo viên, Trường Mầm non phường

Bình Định, thị xã An Nhơn;

13. Bà Tạ Thị Diễm, Giáo viên, Trường Mầm non phường Nhơn Hưng, thị

xã An Nhơn;

14. Bà Trần Thị Mỹ Ly, Giáo viên, Trường Tiểu học Nhơn An, thị xã An

Nhơn;

15. Bà Lê Thị Vương, Giáo viên, Trường Tiểu học số 1 Đập Đá, thị xã An

Nhơn;

16. Ông Lê Hoàng Nam, Giáo viên, Trường Tiểu học số 2 Đập Đá, thị xã

An Nhơn;

17. Bà Nguyễn Thị Khoán, Giáo viên, Trường Tiểu học Nhơn Hậu, thị xã

An Nhơn;

18. Ông Nguyễn Hồng Luyện, Giáo viên, Trường Tiểu học Nhơn Mỹ, thị xã

An Nhơn;

19. Bà Bùi Thị Mỹ Tân, Giáo viên, Trường Tiểu học Nhơn Mỹ, thị xã An

Nhơn;

20. Bà Phan Thị Thanh Trúc, Giáo viên, Trường Tiểu học Nhơn Mỹ, thị xã

An Nhơn;

21. Bà Nguyễn Thị Như Ý, Giáo viên, Trường  Tiểu học số 1 Nhơn

Thành, thị xã An Nhơn;

22. Bà Tạ Thị Lài, Giáo viên, Trường  Tiểu học số 1 Nhơn Thành, thị xã

An Nhơn;

23. Bà Lê Thị Thùy Vân, Giáo viên, Trường Tiểu học số 2 Nhơn Thành,

thị xã An Nhơn;

24. Ông Nguyễn Văn Quý, Giáo viên - TPT Đội, Trường Tiểu học Nhơn

Lộc, thị xã An Nhơn;

25. Ông Lê Anh Tuân, Giáo viên, Trường Tiểu học Nhơn Thọ, thị xã An

Nhơn;

26. Bà Trần Thị Mỹ Nhung, Phó Hiệu trưởng, Trường Tiểu học số 1

phường Bình Định, thị xã An Nhơn;

27. Bà Lê Thị Phương Hồng, Giáo viên, Trường Tiểu học số 2 phường Bình

Định, thị xã An Nhơn;

28. Bà Lê Thị Thảo, Giáo viên, Trường Tiểu học Nhơn Khánh, thị xã An

Nhơn;

29. Bà Lê Thị Mỹ Trinh, Giáo viên, Trường THCS Nhơn An, thị xã An

Nhơn;

30. Bà Nguyễn Thị Thanh Trúc, Giáo viên, Trường THCS Nhơn Phong,

thị xã An Nhơn;

31. Ông Nguyễn Phương Tú, Giáo viên, Trường THCS Đập Đá, thị xã An

Nhơn;

32. Bà Võ Thị Hồng Đào, Giáo viên, Trường THCS Nhơn Hậu, thị xã An

Nhơn;

33. Ông Nguyễn Trọng Nho, Hiệu trưởng, Trường THCS Nhơn Lộc, thị xã

An Nhơn;

34. Bà Nguyễn Thị Thanh Phương, Giáo viên, Trường THCS Nhơn Lộc,

thị xã An Nhơn;

35. Ông Nguyễn Ngọc Tường, Giáo viên, Trường THCS Nhơn Thọ, thị xã

An Nhơn;

36. Ông Phạm Thanh Quang, Giáo viên, Trường THCS Nhơn Tân, thị xã

An Nhơn;

37. Ông Đỗ Văn Việt, Giáo viên, Trường THCS phường Bình Định, thị xã

An Nhơn;

38. Bà Ngô Ngọc Hồng Hoa, Giáo viên, Trường THCS Nhơn Hưng, thị xã

An Nhơn;

39. Bà Đỗ Phạm Duy Nhân, Giáo viên, Trường THCS Nhơn Hưng, thị xã

An Nhơn;

40. Ông Đào Thanh Mai, Giáo viên, Trường THCS Nhơn Hưng, thị xã An

Nhơn.

Đã hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ công tác từ năm 2023 đến năm

2024.

41. Ông Nguyễn Ngọc Giai, Nông dân khu vực Hòa Cư, phường Nhơn

Hưng, thị xã An Nhơn;

42. Ông Đỗ Hoài Tâm , Nông dân thôn Hòa Đông, xã Nhơn Hạnh, thị xã An

Nhơn;

43. Bà Đinh Thị Lệ Huyền, Nông dân khu vực Hòa Cư, phường Nhơn

Hưng, thị xã An Nhơn;

44. Bà Hà Thị Mỹ Hạnh Nông dân thôn Mỹ Thạnh, xã Nhơn Phúc, thị xã An

Nhơn.

Đã có mô hình sản xuất hiệu quả và ổn định, giúp đỡ nhiều hộ nông

dân xóa đói giảm nghèo và tạo việc làm cho nhiều lao động, góp phần vào sự

phát triển kinh tế - xã hội của tỉnh Bình Định từ năm 2023 đến năm 2024./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-06T14:09:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trịnh Bảo Minh<minhtb@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-07T07:06:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-07T10:06:25+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-07T10:22:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-07T10:22:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-07T10:22:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-07T10:22:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!